Facta in Ualderas era Ma CCa La HP. Qui presentes fuerunt: Mar-
tinus archipresbiter cf., Martinus Fernandi cf., don Aluaro cf., Petrus
Gunzalui cf., don Pasqual cf., Pela Grosso cf., Petrus Maurus notuit.

Tumbo II, fol. 81 r. y v.

201

Sin fecha (s. XIII)

KARTA DE BANAUENTE IN UALLE OBSCURA

In Dei nomine. Notum sit presentibus atque futuris quod ego comi-
tissa domna Deo et Beate Marie et monasterio Superaddo dono et
concedo uineam meam quam habeo, et ex una parte uinea Dominici
Bone filie et ex alia uinea Dominici Guterriz et ex alia Martini Pelagii,
et comparaui eam de Petro Monazino scriptoris, et est ipsa uinea in ter-
mino de Benauenti in ualle Obscura. Hanc uineam dono uobis pro reme-
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dio anime mee et parentum meorum, ut in die Annunciationis Beate
Marie in conuentu de Superaddo de reditu uinee huius annuatim detur
pitancia. Qui presentes fuerunt: Don Fernan Iohannis, Johannes Ospus,
don Dominicus de Bonefe, don Petrus Maurus de Ponte, clericus, don
Uelascus de Mazaneses clericus, don Pelagio Tuzinus, Munio Roderici,
Martinus Caluus, don Pelagius g [er] manus de don Pol, Didacus Freisum,
Micahel filius de Micahel Rotundi, P [etro] Pelaez, P [etrol Portarius.
Et quicumque cellerarius eam dare neglexerit, concessum est mihi ab
abbate et conuentu quod amplius non sit cellerarius et pitantia recupe-
retur. Et debitum fratris debent fieni ad obitum meum. Datus est perso-
narius don Uelasco clericus comitisse qui misit uineam in manu abbatis
et fratrum de Superaddo. Testes qui presentes fuerunt in receptionem
uinee: don Bruno ts., Rodericus Petri, Dominicus Garsie, Petrus Johan-
nis, isti de domo comitisse. Rodericus filius Iohannis Gulela et germanus
eius Dominicus Iohannis, Dominicus Petri, Johannes Pelaez, Dominicus
Delpuzu, Dominicus Johannis.

Tumbo II, fol. 81 v.

202

Sin fecha (s. XIII)

KARTA DE UALDERAS

In Dei nomine. Notum sit presentibus atque futuris, quod ego dom-
nus Aluarus Roderici una cum filia mea Maria Aluari de Ualderas, mo-
nasterio de Superaddo et uobis abbati domno Henrico et fratribus
ipsius monasterii tale pactum facio quod ego do uobis meas casas in
Ualderas, que sunt iuxta ecclesia Sancti Petri ex integro, sicut eas pos-
sidebam, ut uos cas habeatis in perpetuum sicut ea que melius habetis
et liberius possidetis, et nec ego nee aliquis de genere meo uel extraneo
in eis per me aliquid habeat uel requirat, et uos adsolutionem debitorum
meorum conrnodatis mihi LX a morabetinos, tali pacto quod teneatis
omnes alias hereditates meas quo usque de fructu et labore illarum
hereditarum recipiatis ad integrum illos supradictos morabetinos, et post
quam eos habueritis, redigantur in dominium et potestatem filie mee ipse
hereditates, exceptis casis de Ualdeiras que uestre sunt libere et quite.
Alias etiam hereditates tali pacto debet habere ipsa filia mea, quod si
ipsa mortua fuerit, non relicto sententie ita quod filium uel filiam post
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se non relinquat, uos abbas et fratres de Superaddo habeatis eas ad inte-
grum et possideatis iure perpetuo. Petrus Maurus et Martinus Petri alcal-
des ipso tempore, archipresbiter domnus Martinus, don Petrus Gundi-
salui, don Gundisaluus Petri, don Pelagius Grossus, don Gil Cogordeyru,
don Rodericus de Ual de Fontes, don Goziran clericus, Petrus Martin
clericus, Martin Pelagii clericus, don Andreas clericus, don Johannes
clericus, Fernandus Michael clericus, Petrus Monazinus clericus, don
Alfonsus clericus, Dominicus Cidiz, Paris, Dominicus Iohannis.